



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

GM Medical A/S
Vejleåvej 66, 2635 Ishøj

CVR-nr. 25 63 93 75

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

Thomas Clausen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	GM Medical A/S Vejleåvej 66 2635 Ishøj E-mail: info@gm-medical.com CVR-nr.: 25 63 93 75 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Bo Soelberg, formand Cindy Fugleholm Nijs Philip Michael Walker
Direktion	Cindy Fugleholm Nijs, administrerende direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Simonsen & Weel A/S, Ishøj
Tilknyttede virksomheder	GM Gröndorf Medical AB, Helsingborg, Sverige GM Medical AS, Tromsø, Norge GM Medical OY, Finland



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive medicoteknik-virksomhed, herunder at forestå handel og service samt dertil knyttede aktiver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.598 t.kr. mod 7.121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.438 t.kr. mod 1.806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet blev sidste år opkøbt af Simonsen & Weel A/S, og gennem året er der blevet arbejdet på at blive integreret ind i organisationen og arbejdsgangene. Det er planen, at GM Medical A/S fra 2024/25 bliver en del af Simonsen og Weel A/S, og det forventes, at dette vil støtte den fortsatte vækst og selskabet styrkes gennem selskabernes synergier.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024 kr.	1/1 2023 - 30/9 2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.598.187	7.121
1 Personaleomkostninger	-5.396.927	-4.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-281.940	-74
Andre driftsomkostninger	-4.560.585	-323
Driftsresultat	-1.641.265	2.436
Andre finansielle indtægter	11.472	46
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.705	-164
Resultat før skat	-1.700.498	2.318
3 Skat af årets resultat	262.427	-512
Årets resultat	-1.438.071	1.806
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.806
Disponeret fra overført resultat	-1.438.071	0
Disponeret i alt	-1.438.071	1.806



Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	993.076	797
Indretning af lejede lokaler	13.375	13
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.006.451</u>	<u>810</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.562	193
Andre tilgodehavender	0	199
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>192.562</u>	<u>392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.199.013</u>	<u>1.202</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.345.108	6.950
Forudbetalinger for varer	2.485.052	49
Varebeholdninger i alt	<u>7.830.160</u>	<u>6.999</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.849.537	3.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.930.222	833
Tilgodehavende selskabsskat	856.399	0
Andre tilgodehavender	57.727	201
Periodeafgrænsningsposter	916.481	796
Tilgodehavender i alt	<u>6.610.366</u>	<u>5.697</u>
Likvide beholdninger	<u>2.895.146</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.335.672</u>	<u>12.696</u>
Aktiver i alt	<u>18.534.685</u>	<u>13.898</u>



Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.654.602	7.093
Egenkapital i alt	<u>6.154.602</u>	<u>7.593</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.524	57
Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.524</u>	<u>57</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.048.528	2.035
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.718.761	395
Selskabsskat	340.250	340
Anden gæld	1.151.020	1.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.258.559</u>	<u>6.248</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.258.559</u>	<u>6.248</u>
Passiver i alt	<u>18.534.685</u>	<u>13.898</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500	179	5.429	3.000	9.108
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-179	-142	0	-321
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	500	0	5.287	3.000	8.787
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000	-3.000
Årets resultatdisponering	0	0	1.806	0	1.806
Egenkapital 1. oktober 2023	500	0	7.093	0	7.593
Årets resultatdisponering	0	0	-1.438	0	-1.438
	500	0	5.655	0	6.155



Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024 kr.	1/1 2023 - 30/9 2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.984.878	3.990
Pensioner	343.280	248
Andre omkostninger til social sikring	68.769	50
	5.396.927	4.288
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.705	164
	70.705	164
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-327.127	495
Årets regulering af udskudt skat	64.700	17
	-262.427	512
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		7.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.850
Materielle anlægsaktiver		1.006



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M Seals A/S, CVR-nr. 10 60 11 34, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


